

**Cazana IVS**  
**Orionvej 2, 7430 Ikast**

**CVR-nr. 36 97 76 04**

**Årsrapport**  
**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020

---

Torben Steen Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cazana IVS Orionvej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 97 76 04 Stiftet: 1. august 2015 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Steen Andresen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er design, produktion og salg af produkter i fortrinsvis fiberbeton samt udvikling af støbformsteknik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes, at selskabets omsætning kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.316.801</b>	<b>1.352.035</b>
1 Personaleomkostninger	-1.211.800	-1.448.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.017	-16.650
<b>Driftsresultat</b>	<b>12.984</b>	<b>-112.700</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.390
Øvrige finansielle omkostninger	-8.050	-3.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.934</b>	<b>-100.043</b>
2 Skat af årets resultat	-1.416	21.120
<b>Årets resultat</b>	<b>3.518</b>	<b>-78.923</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.923
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.518</b>	<b>-78.923</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.986	200.903
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.986</u>	<u>200.903</u>
	Deposita	45.400	45.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.400</u>	<u>45.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>264.386</u></b>	<b><u>246.303</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	196.181	215.814
	Varebeholdninger i alt	<u>196.181</u>	<u>215.814</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	412.202	251.945
	Periodeafgrænsningsposter	34.077	86.205
	Tilgodehavender i alt	<u>446.279</u>	<u>338.150</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>642.460</u></b>	<b><u>553.964</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>906.846</u></b>	<b><u>800.267</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	5.000	5.000
5 Reserve for iværksætterselskaber	45.000	45.000
6 Overført resultat	246.495	242.977
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>296.495</b>	<b>292.977</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.800	13.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.800</b>	<b>13.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	212.371	63.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.848	63.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.809	141.809
Selskabsskat	7.416	55.132
Anden gæld	152.107	169.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.551	493.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>604.551</b>	<b>493.490</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>906.846</b>	<b>800.267</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.121.625	1.419.797
Pensioner	61.021	5.406
Andre omkostninger til social sikring	29.154	22.882
	<b>1.211.800</b>	<b>1.448.085</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.416	55.132
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	-76.252
	<b>1.416</b>	<b>-21.120</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	328.930	157.930
Tilgang i årets løb	110.100	171.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>439.030</b>	<b>328.930</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-128.027	-111.377
Årets afskrivninger	-92.017	-16.650
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-220.044</b>	<b>-128.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>218.986</b>	<b>200.903</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar	45.000	45.000
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	242.977	321.900
Årets overførte overskud eller underskud	3.518	-78.923
	<b><u>246.495</u></b>	<b><u>242.977</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-23 mdr. og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 161 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.		